Alkoholfreie Getranke

g Fanta
@ Sprite

10 meistbestellte Gerichte

‘ Kebap-Teller
Pasta
/6) Spaghetti Napoli

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti alla Tonno

10
4€

6€

6€



Tortellini alla Panna

Bandnudel-Teller

Bandnudel-Lachs-Teller

Bandnudel-Rucola-Teller

Bandnudel-Krabben-Teller

Spaghetti-Hahnchenteller

Tortellini Bolognese

Pizzapilze

Pizza Diavolo

Pizza Neapel

6€

6€

8€

8€

8€

8€

5€

5€



Pizza-Hihnchen-Brokkoli

Pizza Hawaii

Pizza Brokkoli

Pizza-Schinken

Pizza Chicken Rucola

Pizza ltalien

Pizza Hirtenkase

M eer esfr lichte-Pizza

Pizza Margherita

Pizza-I nferno

Zwiebelpizza

Pizza Krabben

5€

10
4€

10
4€

5€

4€

5€

14
3€

4€



Pizza Primavera

Pizza-Hahnchen

Pizzapaprika

Pizza-Vegetarier

Pizza Thunfisch

Pizza L achs

Pizza Stagioni

K ebap-Pizza

Pizza Schlosskeller

Pizza Spinat

Pizzabr otchen

Pizza Salami

4€

4€

5€

5€

4€

5€

13



Pasta al Forno

-L__‘. _-"; .
@ Vegetarischer Auflauf

Beilagen

ﬁ Pommesfrittes

Fischgerichte

@“""“ Seelachsfilet

Schnitzel

L

4 : Schnitzel Hawaii

Q Zigeuner -Jakobsmuschel
-

Schnitzel Wiener Art

\

@

10
7€

10
8€

10
7€



e,

' Jéger schnitzel

Pizzen

Pizza Romana

Pizza Mista

Pizza Rucola

Pizza Bolognese

Vegetarische Gerichte

Brokkolipfanne

Fleisch

Hahnchenbrust-Teller

10
8€

4€

5€

10
5€

4€



Fischspezialitaten

A .

@ Schollenfilet

Auflaufe

g

@ K ar offel-Schinken-Auflauf
g

@ Spaghetti-Hahnchenbrust-Auflauf
g .

@ Anatolia-Auflauf

g

@ Nudel- Spinat- Auflauf
g

@ Curry-Auflauf

g

@ Feta-Auflauf

g

@ K ebap-Auflauf

g

@ Schlosskeller-Auflauf

o



@ L achs-Auflauf

@ Hirtenkase-Auflauf

@ HUhner auflauf

Al Forno

ﬁ, Tortellini al Forno

L ahmacun

r

@ Lahmacun Durim

Finger Food

)

il .
@ Calamariringe

Pizza Spezial

h oo

10
7€

a o
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@ Familienpizza

Calzone

.
y s

i
@ Kebap Calzone

@ Calzone

Grill Spezialitaten

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h
@ Gemischter Grillteller

Nudelauflaufe

"
y )

..i..u{-.. -
@ Frutti di Mare Auflauf

Griechische Klche

. ;
',

.d‘n’.’r-..
@ Lammkotelett

10

5€

23
5€

12

12



Balkan-Spezialitaten

.
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m
@ Rauberteller

Hitsfor Kids

. ;
'\ /

- .
@ Piratenteller

K ebap

"
hY !

el
@ SisKebap Teller

Kebap's

. ;
' /

.
@ K ebaptasche

Euro Pizzen

a ©
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@ Pizza Turkiye

Kebap - DUrum - Falafel

.
y s

@ Kebap Durim

Auflaufe - normal

, )
'\.
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@ Bospor us Auflauf
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